PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.04.2014 № 155-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об итогах смотра-конкурса на лучшую
организацию работы по охране труда

в организациях, расположенных на

территории Северодвинска, за 2013 год

Рассмотрев решение Координационного совета по охране труда от  20  марта 2014 года и в соответствии с Положением о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.03.2011 № 121-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить итоги смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска, за 2013 год и признать победителями смотра – конкурса:

в 1-й номинации  «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых не превышает 250 человек»:
-  ОАО «Северодвинский завод строительных материалов» – первое место;

- Главное управление ОАО «ТГК-2» по Архангельской области Северодвинские городские тепловые сети -  второе место;
-   Главное управление ОАО «ТГК-2» по Архангельской области Северодвинская  ТЭЦ-2  – третье место;

во 2-й номинации «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых составляет от 250 до 800 человек»:

- ОАО «Научно – исследовательское проектно – технологическое бюро «ОНЕГА» - первое место;

-  Главное управление ОАО «ТГК-2» по Архангельской области Северодвинская  ТЭЦ-1  - второе место;
-  СМУП  «ЖКК» - третье место;
в 3-й номинации «Лучшая организация работы по охране труда в организациях, численность работников в которых превышает 800 человек»:
-  ОАО «СПО «Арктика» - первое место;
-  ОАО «ПО «Севмаш» - второе место.
2. Наградить победителей смотра–конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в организациях, расположенных на территории Северодвинска, Почетными грамотами Администрации Северодвинска.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово – экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
58-00-27